Показатель Значение 

Информация о текущем 

использовании 

Не используется по назначению 

Сведения о техническом 

состоянии 

рабочее (удовлетворительное) 

Цена продажи имущества: 

Лот №1: Минимально допустимая цена продажи муниципального имущества 9185,80 

руб. (Девять тысяч сто восемьдесят пять рублей 80 копеек) с учетом НДС, составляющей 5 

(пять) процентов от цены первоначального предложения, указанной в информационном 

сообщении о продаже посредством публичного предложения. 

Лот №2: Минимально допустимая цена продажи муниципального имущества 12593,05 

руб. (Двенадцать тысяч пятьсот девяносто три рубля 05 копеек) с учетом НДС, составляющей 

5 (пять) процентов от цены первоначального предложения, указанной в информационном 

сообщении о продаже посредством публичного предложения. 

Сумма задатка определена в размере в размере 1 (одного) процента от цены 

первоначального предложения, указанной в информационном сообщении о продаже 

посредством публичного предложения и составляет: 

Лот №1: 1837,16 руб. (Одна тысяча восемьсот тридцать семь рублей 16 копеек). 

Лот №2: 2518,61 руб. (Две тысячи пятьсот восемнадцать рублей 61 копейка). 

5. Итоги заявочной компании: 

5.1. На участие в продаже имущества по минимально допустимой цене в электронной 

форме по Лоту №1 поступили заявки от: 

№ 

п/п 
Наименование претендента Дата и время приема заявки